

Årsredovisning för  
**M.M PERSIENNER AB**

559161-8664

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Milos Randelovic  
Verkställande direktör

2023-11-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M.M PERSIENNER AB, 559161-8664, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Älvsjö registrerades år 2018 och bedriver sedan dess montering och reparation av persienner och markiser.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	8 798 899	6 572 275	5 488 374	4 883 655
Resultat efter finansiella poster	1 054 155	-263 329	370 720	48 493
Soliditet %	41,1	24	27	28

#### Kommentar till flerårsöversikt

Årets omsättning ökat med mer än 30% på grund av ökad orderingång.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	532 076	-263 329
Balanseras i ny räkning		-263 328	263 329
Utdelning		-187 500	
Årets resultat			884 572
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>81 248</b>	<b>884 572</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	81 248
Årets resultat	884 572
<b>Summa</b>	<b>965 820</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	965 820
<b>Summa</b>	<b>965 820</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 798 899	6 572 275
Övriga rörelseintäkter		782	29 225
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 799 681</b>	<b>6 601 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 043 107	-3 155 359
Övriga externa kostnader		-1 472 322	-1 075 301
Personalkostnader	2	-2 053 693	-2 203 266
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-170 000	-425 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 739 122</b>	<b>-6 858 926</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 060 559</b>	<b>-257 426</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 514	-5 903
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 404</b>	<b>-5 903</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 054 155</b>	<b>-263 329</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 054 155</b>	<b>-263 329</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-169 583	0
<b>Årets resultat</b>		<b>884 572</b>	<b>-263 329</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	0	170 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>170 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>170 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		57 882	26 589
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>57 882</b>	<b>26 589</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 879 481	698 130
Övriga fordringar		0	14 131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 492	40 922
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 893 973</b>	<b>753 183</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		810 393	873 612
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>810 393</b>	<b>873 612</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 762 248</b>	<b>1 653 384</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 762 248</b>	<b>1 823 384</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		81 248	532 076
Årets resultat		884 572	-263 329
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>965 820</b>	<b>268 747</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 015 820</b>	<b>318 747</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		24 695	10 672
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>24 695</b>	<b>10 672</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		509 604	581 444
Skatteskulder		84 400	-24 520
Övriga skulder		641 416	451 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		486 313	485 232
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 721 733</b>	<b>1 493 965</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 762 248</b>	<b>1 823 384</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Goodwill	20%	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Goodwill

	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	850 000	850 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>850 000</b>	<b>850 000</b>
Ingående avskrivningar	-680 000	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-170 000	-680 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-850 000</b>	<b>-680 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>170 000</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	24 695	10 672

## Underskrifter

Älvsjö 2023-11-09

*Milos Randelovic*

2023-11-09

---

Milos Randelovic  
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-09

*Roland Brehme*

---

Roland Brehme  
Auktoriserad revisor
